[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ0АНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.10.2021 № 600

О  внесении изменений  в  муниципальную
программу «Повышение эффективности
управления муниципальным имуществом
муниципального образования «Демидовский
район» Смоленской области»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 01.10.2013 №492 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения  оценки эффективности реализации муниципальных программ», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Демидовский  район» Смоленской области (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  от 14.10.2015 № 517 (в редакции постановления от 06.09.2016 № 614, от 08.12.2016 № 885, от 12.05.2017 № 367, от 17.11.2017 № 903, от 06.02.2018 № 76, от 14.11.2018 № 682, от 14.02.2019 № 74, от 22.05.2019 № 276, от 18.12.2019  № 736,  от 13.03.2020 №175, от 01.09.2020 №542, от 01.09.2020 №542, от 12.01.2021 № 1, от 01.03.2021 № 112, от 07.04.2021 № 211), следующие   изменения:
           1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы»
	Общий объем финансирования программы составит 3017,5 тыс. руб.,
в т.ч. за счет средств местного бюджета – 3017,5 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2016 – 324,4 тыс. руб.                     2021 – 355,0 тыс. руб.
2017 – 228,9 тыс. руб.                     2022 – 320,0 тыс. руб.
2018 – 218,2 тыс. руб.                     2023 – 0,0 тыс. руб.
2019 – 346,7 тыс. руб.                     2024 – 460,0 тыс. руб.
2020 – 297,3 тыс. руб.                     2025 – 467,0  тыс. руб.

     1.2. Абзац 1 раздела 4 Программы изложить в следующей редакции:
       «Общий объем финансирования программы составит 3017,5  тыс. руб.,
в т.ч. за счет средств местного бюджета – 3017,5  тыс. руб.,
в том числе по годам:
2016 – 324,4 тыс. руб.                     2021 – 355,0 тыс. руб.
2017 – 228,9 тыс. руб.                     2022 – 320,0 тыс. руб.
2018 – 218,2 тыс. руб.                     2023 – 0,0 тыс. руб.
2019 – 346,7 тыс. руб.                     2024 – 460,0 тыс. руб.
2020 – 297,3 тыс. руб.                     2025 – 467,0  тыс. руб.
           1.3. Приложение к муниципальной программе «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»  дополнить пунктом 18 следующего содержания:

	№/
№
	Наименование
мероприятия
	Источники
финансирования
	исполнитель
	Сроки
реализации
	Объем финансирования

	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	20
23
	20
24
	2025

	18
	Инженерно-геодезические работы
	местный бюджет
	Отдел по
экономике
	2021
	10,0
	-
	-
	-
	-
	-
	10,0
	-
	-
	-
	-

           2. Приложение к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
            3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Чистенина А.Е.

 Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                             А. Ф. Семенов

image1.jpeg